
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 58719

2 59369

3 60541

4 62346

5 62528

6 62748

7 63071

8 63341

9 63363

10 63371

11 63407

12 63409

13 63416

14 63609

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  3

04.02.2025 год.   во  9,00 часот

Проф.д-р. Димитар Јовевски

ДИГИТАЛЕН МАРКЕТИНГ / ИНТЕРНЕТ МАРКЕТИНГ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ



м.п.


